
鍋を囲んで

12月10日、昼食に鍋料理を
ご用意し、ご利用者の皆様に
召し上がっていただきました。

気温が下がり肌寒くなって
来た時期に、熱々の
鍋料理が好評でした。

花みずき参番館
〒930-0847

富山市曙町2番23号

TEL 076-442-8090

FAX 076-407-4118

花みずき
参番館だより

令和7年新春号

旧年中は、ご利用者様をはじめご家族様、地域の皆様より温かいご
支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年も、ご利用者様が安心して毎日を過ごしていただけるよう職員一

同全力でサポートさせていただきます。
皆様のご多幸とご健康を祈念し、年始のご挨拶とさせて
いただきます。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

花みずき参番館職員一同

この日は石狩鍋をご用意しました。
ご利用者の皆様からのご要望をで
きるだけ取り入れ、季節感を大切
にした食事を提供しています。

12月17日、餅つき会を開催
しました。

昨年大好評だったため、今
年は昨年の二倍量のもち米を
ご用意しました(^▽^)/

つきたてのお餅の味は格別
でしたね。

お餅にはあんこときなこをまぶしました。
やわらかくてとってもおいしかったですね！



【アクセス】
＊JR北陸本線「富山駅」より

車で約8分
＊富山ライトレール・ポートラム
「奥田中学校前駅」より
徒歩約8分

＊北陸自動車道「富山IC」より
車で約25分

ご利用の
お問い合わせは
お気軽にどうぞ!

花みずき参番館
〒930-0847
富山県富山市曙町2番23号
TEL076-442-8090
FAX076-407-4118

小規模多機能型居宅介護事業所

花みずき参番館
有料老人ホーム

ケアメントハウス花みずき参番館

10月11日、運動会を開催しました。
ご利用者の皆様は、ハチマキを締めて気合十分！
今年は「玉入れ」をはじめ、富山米を抱えてお隣

へ送る「米俵レース」など、計3種目を行いました。

面会について

ご利用者様・ご家族様共にマスクを着用し、アクリルボードを設置することで、直接面会
していただくことが可能です。事前にお問い合わせのうえ、ご予約ください。

なお、スマートフォン・パソコンを使ったオンライン面会も引き続き可能ですので、ぜひ
ご活用ください。

ほり みさこ

堀 美佐子介護職

職員紹介

10月より、花みずき参番館
で勤務しています。
よろしくお願いします。

10・11月生まれの皆様
お誕生日おめでとうございます!

運動会

シャインマスカットを乗せたロールケーキでお祝い
しました(*^-^*)


